СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от «28» октября 2016 г.    № 57
                                  с. Селявное
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.     Признать утратившими силу:
¾   решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 № 50 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»»;
¾   решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 № 51 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2016 года.
Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина
Глава Селявинского сельского поселения                          А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]